
Id: AGSOX-BRVXF-PEZDD-DRXPN-QKXNI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII.91.2011
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmian w Statucie Zakładu Komunalnego w Halinowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( 
tj. Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Komunalnego w Halinowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/71/03 z dnia 
23 maja 2003 r. w sprawie nadania Statutu Zakładowi Komunalnemu w Halinowie, zmienionego Uchwałą Nr 
XIII/113/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 24 października 2003 r., Uchwałą Nr XX/233/04 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 25 czerwca 2004 r., Uchwałą Nr XXVIII/319/05 z dnia 18 marca 2005 r., Uchwałą Nr V/36/07 
z dnia 02 marca 2007 r., Uchwałą Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXII/200/08 z dnia 24 października 2008 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 5 ust. 1 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„ eksploatacja punktu zlewnego dla wozów asenizacyjnych oraz opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych z nieczystości ciekłych i transport nieczystości ciekłych do stacji zlewnej,” 

2)§ 5 ust. 1 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„zawieranie umów i prowadzenie rozliczeń finansowych z odbiorcami usług wodociągowo-
kanalizacyjnych, właścicielami nieruchomości i dostawcami nieczystości ciekłych,” 

3)w § 5 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński



Id: AGSOX-BRVXF-PEZDD-DRXPN-QKXNI. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane zmiany do statutu są spowodowane tym, iż Radni Rady Miejskiej w Halinowie wystapili 
z wnioskiem do Dyrektora Zakładu Komunalnego w Halinowie, aby rozważył możliwość odbioru nieczystości 
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z placówek oświaty i domów kultury przez Zakład Komunalny 
w Halinowie. 

W związku z powyższym Dyrektor Zakładu po uzyskaniu opinii radcy prawnego w ww. sprawie przedstawił 
zmiany do statutu Zakładu. Powyższe zmiany umożliwia Zakładowi świadczenie usług w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych przez wozy asenizacyjne z gminnych placówek oświaty 
i kultury, a także z innych nieruchomości. 

Jednocześnie proponowane zmiany aktualizują statut Zakładu i doprowadzają do zgodności z art. 14 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ). 


